各位
富山県ジュニア囲碁活動ご協賛のお願い
日本棋院富山県支部連合会
平成28年2月吉日

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

連合会におきまして、県囲碁界の将来を考えます時、中でもジュニア世代への普及を強化していく必要があると考えております。
近年、「学校での囲碁入門教室」や「フレンズ碁」など、色々な取り組みを行ってきており、徐々にではありますが、効果を感じれるようになってきています。その一環として昨年は、県内の小・中学校全360施設に「囲碁入門書」を寄贈いたしました。
今年も、引き続き下記の使途目的に沿って、囲碁の普及に努めていきたいと考えております。つきましては、何かと経費がかかることでもあり、表題のごとく、みなさまのお力添えをいただきたく、1年に一度、企業一口２０，０００円、個人一口１０，０００円を目途にご協賛をお願いする次第です。
なお、ご協賛いただいた方々には、「はじめての囲碁」（ＮＨＫ出版下島陽平八段監修）を贈呈いたします。またご芳名は、連合会の公式HP「このごろの下島八段]や各囲碁大会会場にてご紹介させていただいております。
どうぞご協力のほど、よろしくお願いいたします。　　　　　　　　　謹白

使途
●学校への囲碁用具や書籍の寄贈　入門教室の実施。
○指導プロ棋士の招聘経費
●県内外の子供たちとの交流経費
○各大会（フレンズ碁など）・イベントの諸経費など

ご協賛金受付先
北陸銀行・野村支店　　店番　231　　普通預金
口座番号　5046050
名義　富山ジュニア囲碁の会